Kostnader

Klumpsumma

Summa kostnader

Summa faktiska kostnader
Bidrag i annat dn pengar
Offentliga bidrag i annat dn pengar
Summa bidrag annat an pengar
Summa totala kostnader

Medfinansiering

Offentlig kontantfinansiering
Region Jamtland Harjedalen
Lansstyrelsen Jamtland

Totalt

Offentligt bidrag i annat an pengar

Skogsstyrelsen

Totalt

Total offentlig finansiering
Summa medfinansiering

Sammanstallning
Summa totala kostnader
Summa medfinansiering
Sokt stod

Andel stéd %

LANSSTYRELSEN | JAMTLANDS LAN

Klumpsumr

ERUF
Forvaltning

Skogsstyrel

546 655
546 655
546 655

81800
81 800
628 455

252 266
43 900
296 166

81 800
81 800
377 966
377 966

628 455
377 966
250 489

39,86

Total

546 655
546 655
546 655

81800
81800
628 455

252 266
43900
296 166

81 800
81800
377 966
377 966

628 455
377 966
250 489

39,86





